
Whitney Houston och Kevin Costner återvänder i nyutgåva av
Bodyguard
Den 28 mars släpps filmklassikern The Bodyguard för första gången på Blu-ray. Nyutgåvan av The Bodyguard innehåller bland
annat dokumentären Memories of The Bodyguard där vi får följa med bakom kulisserna i skapandet av filmen, med Whitney
Houston och Kevin Costner i huvudrollerna.

The Bodyguard hade Sverigepremiär den 18 december 1992 och blev Whitney Houstons stora genombrott som skådespelerska.
Detta är första gången filmen ges ut på Blu-ray och den lanseras i hela Norden.

I filmen spelade Whitney Houston karaktären Rachel Marron, en popsångerska som är på väg att erövra världens musikscen. En
roll som på många vis påminde om hennes egen väg till topplistorna. Men när Rachel utsätts för allvarliga hot tvingas hon och
hennes familj att ta hjälp utifrån.

Kevin Costner spelar den rutinerade livvakten Frank Farmer som anlitas för att skydda Rachel från det okända hotet. En uppgift
som visar sig vara svårare än vad han först tänkt. Mitt i den upp- och nedvända tillvaron uppstår kärlek och uppdraget att skydda
Rachel med sitt eget liv får en helt annan mening för Frank.

The Bodyguard nominerades 1992 till två Oscars, båda bidragen i kategorin ”Bästa musik” och vann bland annat kategorierna
”Bästa film” och ”Bästa filmlåt” på MTV Movie Awards året därpå. Filmens soundtrack vann också 1994 års Grammy Award för
årets album.

Extramaterialet innehåller bland annat dokumentären Memories of The Bodyguard, Whitney Houstons musikvideo I Will Always
Love You och filmens biotrailer.

I rollistan: Kevin Costner, Whitney Houston, Gary Kemp, Bill Cobbs, Ralph Waite, Tomas Arana, Nathaniel Parker och Mike Starr.
Manus: Lawrence Kasdan
Regissör: Mick Jackson
Releasedatum: The Bodyguard släpps på Blu-ray den 28 mars, 2012

Titelinformation: http://tiny.cc/The_Bodyguard_Blu-ray
Högupplösta bilder: http://tiny.cc/The_Bodyguard_bilder

För mer information, högupplösta bilder och förfrågningar, vänligen kontakta: 
Per Nordin, tel: 08-402 27 17, wbent@cohnwolfe.com, eller besök http://www.whvdirect.com

Om Warner Home Video
Warner Home Video har verksamhet i 90 länder och är en del av Warner Bros. Entertainment Company. Företaget är branschledande inom global
videodistribution. Warner Home Videos filmbibliotek erbjuder titlar och kvalitetsunderhållning från Warner Bros. Pictures, Turner Entertainment, Castle
Rock Entertainment, HBO Home Video och New Line Home Entertainment.


